1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Zhenro Properties Group Limited
正榮地產集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6158）

於二零二一年六月十八日舉行
股東週年大會投票表決結果

及派發末期股息

謹此提述正榮地產集團有限公司（「本公司」）日期均為二零二一年四月二十三日的
股東週年大會通告（「股東週年大會通告」）及通函（「通函」）。除另行指明外，本公
告所用的詞彙具有通函所界定的相同涵義。

股東週年大會的投票表決結果

董事會欣然宣佈，於股東週年大會上，股東週年大會通告所載的所有建議決議案
均以投票表決方式通過。

於股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為4,367,756,000股股份，此乃賦予
其持有人權利可出席股東週年大會並於會上就建議決議案投票贊成或反對的股份
總數。概無股份賦予股東權利出席股東週年大會，但須根據上市規則第13.40條所
載規定放棄投票贊成於會上所建議的任何決議案。概無股東根據上市規則須於股
東週年大會上放棄投票。概無股東已於通函表明對股東週年大會上任何建議決議
案有意投票反對或放棄投票。

本公司在香港的股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為監票人，
負責股東週年大會的點票工作。

2

所有決議案的投票表決結果如下：

普通決議案
投票票數(%)

贊成 反對

1. 省覽及採納本公司截至二零二零年十二月三十一日止
年度的經審核綜合財務報表及本公司董事會報告及核
數師報告。

3,017,729,334
(99.947670%)

1,580,000
(0.052330%)

2. 宣派末期股息每股股份0.15港元。 3,019,309,334
(100.000000%)

0
(0.000000%)

3. 重選黃仙枝先生為執行董事。 2,988,508,398
(98.979868%)

30,800,936
(1.020132%)

4. 重選李洋先生為執行董事。 3,015,739,223
(99.881757%)

3,570,111
(0.118243%)

5. 重選陸海林博士為獨立非執行董事。 2,911,340,134
(96.424043%)

107,969,200
(3.575957%)

6. 重選王傳序先生為獨立非執行董事。 3,014,955,241
(99.855792%)

4,354,093
(0.144208%)

7. 授權董事會釐定董事酬金。 3,018,829,334
(99.984102%)

480,000
(0.015898%)

8. 續聘安永會計師事務所為本公司核數師並授權董事會
釐定其酬金。

3,017,596,212
(99.943261%)

1,713,122
(0.056739%)

9. 授予董事一般授權，以配發、發行及處理不超過本決
議案通過之日本公司已發行股份總數20%的本公司股
份。

2,891,387,492
(95.763208%)

127,921,842
(4.236792%)

10. 授予董事一般授權，以回購不超過本決議案通過之日
本公司已發行股份總數10%的本公司股份。

3,017,307,334
(99.933693%)

2,002,000
(0.066307%)

11. 藉加入根據第10項決議案所授予一般授權回購的股
份，擴大根據第9項決議案授予的一般授權。

2,893,059,756
(95.818594%)

126,249,578
(4.181406%)

有關決議案的詳情，股東請參閱股東週年大會通告及通函。

由於親身或委任代表出席股東週年大會的50%以上股東所持票數均贊成各項決議
案，於股東週年大會上建議的所有決議案均正式通過為本公司的普通決議案。

3

派付末期股息

向於二零二一年六月二十八日名列本公司股東名冊的本公司股東派付截至二零二
零年十二月三十一日止年度末期股息本公司每股股份0.15港元的建議已於股東週
年大會獲得批准。為釐定收取末期股息的權利，本公司將於二零二一年六月二十
四日（星期四）至二零二一年六月二十八日（星期一）（包括首尾兩日）暫停辦理股
東登記手續，期間不會進行本公司的股份過戶登記。為合資格收取末期股息，所
有過戶文件連同有關股票必須於二零二一年六月二十三日（星期三）下午四時三十
分前交回本公司的香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司，地址為香港
灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖。

股息單將於二零二一年七月二十三日或前後以平郵方式向有權收取股息的股東寄
發，郵寄風險由股東自行承擔。

承董事會命
正榮地產集團有限公司

董事會主席
黃仙枝

香港，二零二一年六月十八日

於本公告日期，本公司執行董事為黃仙枝先生、劉偉亮先生、李洋先生及陳偉健
先生，本公司非執行董事為歐國偉先生，以及本公司獨立非執行董事為陸海林博
士、王傳序先生及林華先生。